MUNICIPAL DEPENDIENTE DEL DEPARTAMENTO DE JÓVENES DE LA DIRECCIÓN DE 
DESARROLLO COMUNITARIO, Adquisición Nº 2416-338-LE06, a los señores CLAUDIO 
GONZÁLEZ VIDAL, RUT Nº 12.917.455-2, y JESÚS TERREU SANTANA, RUT Nº 13.956.558-4, 
con un valor total de UN MILLÓN QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS        
($ 1.543.600.-) cada uno, por un período de cuatro meses, incluido impuestos, en atención a que 
estos Proveedores obtuvieron, respecto de los factores precio 10% de incidencia, experiencia del 
oferente en gestión administrativa municipal 30% de incidencia, experiencia demostrada de a